
Linie 4A
Lechstraße - Steinweg - Dreifaltigkeitsberg
und zurück

gültig ab 15.02.2021

Montag - Freitag

Lechstraße

Schulzentrum Isarstraße

Nordgaustraße (4)

Reinhausen Kirche (2)

Reinhausen Brücke

Steinweg

Oberpfalzbrücke

Schelmengraben

Dreifaltigkeitsberg

09.30

09.31

09.33

09.34

09.35

09.37

09.38

09.39

09.43

13.30

13.31

13.33

13.34

13.35

13.37

13.38

13.39

13.43

14.15

14.16

14.18

14.19

14.20

14.22

14.23

14.24

14.28

Montag - Freitag

Dreifaltigkeitsberg

Schelmengraben

Würzburger Straße

Oberpfalzbrücke

Steinweg

Reinhausen Brücke

Reinhausen Kirche (1)

Nordgaustraße (2)

Sudetendeutsche Straße

Sandgasse

Lechstraße

10.15

10.17

10.18

10.19

10.21

10.23

10.25

10.27

10.28

10.30

10.34

13.55

13.57

13.58

13.59

14.01

14.03

14.05

14.07

14.08

14.10

14.14

15.00

15.02

15.03

15.04

15.06

15.08

15.10

15.12

15.13

15.15

15.19

Am 24.12. und 31.12. Verkehr wie an Samstagen falls diese Tage nicht auf einen Sonntag fallen. Einschränkungen hierzu entnehmen Sie bitte der
Tagespresse oder unter www.rvv.de
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