

## Lechstraße - Steinweg - Dreifaltigkeitsberg und zurück



gültig ab 15.02.2021

	guilig a
Montag - Freitag	
Lechstraße	09.30 13.30 14.15
Schulzentrum Isarstraße	09.31 13.31 14.16
Nordgaustraße (4)	09.33 13.33 14.18
Reinhausen Kirche (2)	09.34 13.34 14.19
Reinhausen Brücke	09.35 13.35 14.20
Steinweg	09.37 13.37 14.22
Oberpfalzbrücke	09.38 13.38 14.23
Schelmengraben	09.39 13.39 14.24
Dreifaltigkeitsberg	09.43 13.43 14.28

Montag - Freitag	
Dreifaltigkeitsberg	10.15 13.55 15.00
Schelmengraben	10.17 13.57 15.02
Würzburger Straße	10.18 13.58 15.03
Oberpfalzbrücke	10.19 13.59 15.04
Steinweg	10.21 14.01 15.06
Reinhausen Brücke	10.23 14.03 15.08
Reinhausen Kirche (1)	10.25 14.05 15.10
Nordgaustraße (2)	10.27 14.07 15.12
Sudetendeutsche Straße	10.28 14.08 15.13
Sandgasse	10.30 14.10 15.15
Lechstraße	10.34 14.14 15.19

Am 24.12. und 31.12. Verkehr wie an Samstagen falls diese Tage nicht auf einen Sonntag fallen. Einschränkungen hierzu entnehmen Sie bitte der Tagespresse oder unter www.rvv.de